



Datum

2023-05-12

Vår referens

Jim Johannesson

Planeringssekreterare

jim.johannesson@malmö.se

## Tjänsteskrivelse

### **Malmöinitiativet Förläng hyresavtalet för Vårberga förskola och skjut fram rivningen av förskolelokalen tills det finns en långsiktig lösning för verksamheten SN-2023-897**

#### **Sammanfattning**

Servicekommittén har fått in ett Malmöinitiativ av Föräldrainsiativet Rädda Vårberga förskola, som föreslår att Malmö stad ska

- Förlänga hyresavtalet med AcadeMedia/Pysslingen gällande Vårberga förskola. Förlängningen bör gälla tills det finns en långsiktig lösning som innebär att förskolans verksamhet undviker splittring och kan fortsätta tillsammans i andra lokaler.
- Följa svensk lag och pröva barnets bästa innan beslut fattas gällande Vårberga förskolas framtid.

Serviceförvaltningen har tagit fram ett förslag till yttrande som svar.

Malmöinitiativet är en e-tjänst där Malmöbor (personer i alla åldrar som är folkbordförda i Malmö) kan lämna in förslag till Malmö stad. Initiativ som får fler än 100 röster tas upp och behandlas av respektive ansvarig politisk nämnd. Efter nämndens beslut kommer moderatorn för Malmöinitiativ att skicka nämndens beslut och yttrande till initiativtagaren och publicera handlingarna på Malmö stads sida för Malmöinitiativ.

#### **Förslag till beslut**

Servicekommittén godkänner förvaltningens förslag till yttrande.

#### **Beslutsunderlag**

- Tjänsteskrivelse Malmöinitiativet Förläng hyresavtalet för Vårberga förskola och skjut fram rivningen av förskolelokalen tills det finns en långsiktig lösning för verksamheten
- Malmöinitiativet Förläng hyresavtalet för Vårberga förskola och skjut fram rivningen av förskolelokalen tills det finns en långsiktig lösning för verksamheten
- Förslag till yttrande Malmöinitiativet Förläng hyresavtalet för Vårberga förskola och skjut fram rivningen av förskolelokalen tills det finns en långsiktig lösning för verksamheten

#### **Beslutsplanering**

Servicekommitténs arbetsutskott 2023-05-16  
Servicekommittén 2023-05-25

**Beslutet skickas till**

Moderator för Malmöinitiativ

**Ansvariga**

Louise Strand, servicedirektör

Helén Nilsson, avdelningschef för stadsfastigheter